
TK Lány (C - 400) - turnaj : 112081, sezóna : 2024

10.03.2004 Sýkora Tadeáš

14.08.1975 Jiras Zbyněk

03.04.1991 Velc Tomáš

02.05.1978 Borč Luboš

10.08.2008 Vrtílka Jakub

04.10.2005 Šmejkal Jan

05.10.2007 Bělík Antonín

15.02.1967 Klusák Roman

15.05.2008 Tauber Jan

31.07.2008 Kubica Josef

20.09.1986 Mareš Vojtěch

02.09.2004 Sembdner Adam

25.05.1981 Pejša Michal

31.01.1990 Penc Lukáš

12.02.1999 Jiras Martin

14.06.2005 Novotný Marek

23.08.2005 Teušl Jan

28.08.1987 Kufa Robert

18.06.1972 Kos Luděk

28.10.1977 Halama Jiří

05.08.1976 Spal Radek

07.06.2001 Gorbušin Ivan

Sýkora

Borč

Vrtílka

Šmejkal

Mareš

Sembdner

Teušl

Kufa

Kos

Gorbušin

Kódové číslo: 112081; počet účastníků: 22 CŽ BH
Sýkora Tadeáš 236 9
Gorbušin Ivan 297 9
Šmejkal Jan 305 6
Teušl Jan 316 6
Vrtílka Jakub 326 6
Kufa Robert 337 6
Mareš Vojtěch 408 6
Sembdner Adam 466 4
Součet BH: 52; Kategorie turnaje: N/A

Rozhodčí turnaje: Petr Moravec
Poznámka zpracovatele: Poradi zapasu: sobota 8:30 Jiras Zbynek-Velc,  Belik-Klusak, Tauber-Kubica,
Pejsa-Penc,  9:45   Jiras Martin-Novotny, Halama-Spal, Borc-Vrtilka, Kufa-Kos,   11:00 Sykora, Smejkal,
Mares, Sembdner,  12:15  Teusl, Gorbusin



TK Lány (C - 400) - turnaj : 114081, sezóna : 2024

28.08.1987 Kufa Robert - 10.03.2004 Sýkora Tadeáš

12.02.1999 Jiras Martin - 14.08.1975 Jiras Zbyněk

15.05.2008 Tauber Jan - 31.07.2008 Kubica Josef

19.03.1970 Sklenička Tomáš - 23.08.2005 Teušl Jan

31.01.1990 Penc Lukáš - 15.02.1967 Klusák Roman

03.04.1991 Velc Tomáš - 25.05.1981 Pejša Michal

14.06.2005 Novotný Marek - 07.06.2001 Gorbušin Ivan

28.10.2004 Kafka Tomáš - 04.10.2005 Šmejkal Jan

20.09.1986 Mareš Vojtěch - 28.10.1977 Halama Jiří

02.09.2004 Sembdner Adam - 10.08.2008 Vrtílka Jakub

Kufa - Sýkora

Sklenička - Teušl

Penc - Klusák

Velc - Pejša

Novotný - Gorbušin

Sembdner - Vrtílka

Kódové číslo: 114081; počet dvojic: 10 CŽ BH
Sýkora Tadeáš 236 9
Gorbušin Ivan 297 9
Šmejkal Jan 305 6
Teušl Jan 316 6
Vrtílka Jakub 326 6
Kufa Robert 337 6
Mareš Vojtěch 408 6
Sembdner Adam 466 4
Součet BH: 52; Kategorie turnaje: N/A

Rozhodčí turnaje: Petr Moravec


